
 

                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

29 сесія VI скликання 

РІШЕННЯ 

27 травня 2015 р.                

                             

                   

      

           Про дозвіл гр. Рябека Р.М. на  

           виготовлення проекту землеустрою  

           щодо відведення  земельної  

           ділянки у власність в м. Гребінка 

           по вул. Радянська, 11-а, Секція Б, гараж № 15. 

 

           Розглянувши заяву гр. Рябека Р.М. про дозвіл на виготовлення проекту 

землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки у власність орієнтовною 

площею 24 кв.м. для будівництва індивідуального гаража, в м. Гребінка по вул. 

Радянська, 11-а, Секція Б, гараж № 15,  та у відповідності з ст. ст. 12, 81, 116, 118, 

121, 123, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій», Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

            Дозволити гр. Рябеці Руслану Миколайовичу виготовити проект 

землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність орієнтовною  

площею 24 кв.м. для будівництва індивідуального гаража,  в м. Гребінка по вул. 

Радянська, 11-а, Секція Б, гараж № 15.  

 

 
       

 

                 

Міський голова                                                                                Ф.Г.Мілевський 
 

http://www.docufreezer.com/order

